
Schützengau Günzburg

KK - Liegend 2016 - Offene Klasse

Ergebnisse des 2. Wettkampftages Vorrunde  -  C-Gruppe 
Frisch-Auf Rettenbach 1   BSG Offingen 2 1704:1703

Mayer Edgar 570
E Mayer Katharina 570
Müller Ulrich 564

E Stricker Stephan 579
Schinzel Herbert 565
Stricker Marcus 559

Jettingen, SV 1   Alpenrose Gundremmingen 1 1715:1704
E Gilg Alois 572
Feuchtmayr Thomas 572
Feuchtmayr Claudia 571

Hörmann Heinrich 578
Breier Bernd 577
Konle Ludwig 549

Tabelle

  1. Jettingen, SV 1   2 : 2   Punkte 3407  Ringe Schnitt:    1704,00
  2. Alpenrose Gundremmingen 1   2 : 2   Punkte 3402  Ringe Schnitt:    1701,00
  3. BSG Offingen 2   2 : 2   Punkte 3399  Ringe Schnitt:    1700,00
  4. Frisch-Auf Rettenbach 1   2 : 2   Punkte 3398  Ringe Schnitt:    1699,00

Die besten Schützen der C-Gruppe 
  1. Stricker Stephan BSG Offingen 2 579 Ringe
  2. Hörmann Heinrich Alpenrose Gundremmingen 1 578 Ringe
  3. Breier Bernd Alpenrose Gundremmingen 1 577 Ringe
  4. Gilg Alois Jettingen, SV 1 572 Ringe
  5. Feuchtmayr Thomas Jettingen, SV 1 572 Ringe
  6. Feuchtmayr Claudia Jettingen, SV 1 571 Ringe
  7. Mayer Edgar Frisch-Auf Rettenbach 1 570 Ringe
  8. Mayer Katharina Frisch-Auf Rettenbach 1 570 Ringe
  9. Schinzel Herbert BSG Offingen 2 565 Ringe
10. Müller Ulrich Frisch-Auf Rettenbach 1 564 Ringe
11. Stricker Marcus BSG Offingen 2 559 Ringe
12. Konle Ludwig Alpenrose Gundremmingen 1 549 Ringe



Schützengau Günzburg

Ergebnisse des 2. Wettkampftages der Vorrunde
KK - Liegend

Mannschaften der Woche - Offene Klasse

1. Burtenbach, 18 1 Fendt  Bernhard 587 Ringe 1749 Ringe
Schmidt Stefan 587 Ringe
Stöffel Erwin 575 Ringe

2. SV Edelweiß Bühl e.V. 1 Hansmann Sylvia 589 Ringe 1747 Ringe
Vorreiter Werner 580 Ringe
Mehlhorn Max 578 Ringe

3. Jettingen, SV 1 Gilg Alois 572 Ringe 1715 Ringe
Feuchtmayr Thomas 572 Ringe
Feuchtmayr Claudia 571 Ringe

Schützen der Woche - Offene Klasse

  1. Hansmann Sylvia SV Edelweiß Bühl e.V. 1 589 Ringe
  2. Fendt  Bernhard Burtenbach, 18 1 587 Ringe
  3. Schmidt Stefan Burtenbach, 18 1 587 Ringe

Die besten Schützen - Offene Klasse

  4. Vorreiter Werner SV Edelweiß Bühl e.V. 1 580 Ringe
  5. Stricker Stephan BSG Offingen 2 579 Ringe
  6. Mehlhorn Max SV Edelweiß Bühl e.V. 1 578 Ringe
  7. Hörmann Heinrich Alpenrose Gundremmingen 1 578 Ringe
  8. Bader Martin Feuerstutzenschütze 1 578 Ringe
  9. Breier Bernd Alpenrose Gundremmingen 1 577 Ringe
10. Stöffel Erwin Burtenbach, 18 1 575 Ringe
11. Gilg Alois Jettingen, SV 1 572 Ringe
12. Feuchtmayr Thomas Jettingen, SV 1 572 Ringe
13. Feuchtmayr Claudia Jettingen, SV 1 571 Ringe
14. Mayer Edgar Frisch-Auf Rettenbach 1 570 Ringe
15. Mayer Katharina Frisch-Auf Rettenbach 1 570 Ringe


